- Ananias Onie filius copys Cleopatra preficitur * 185.196
 Ananias Phariseus Iosepho se opponit * 695
 Ananie poneficiis liberalitas, eiusq; seruorum
 iniquitas * 652
 Ananias ponifex cū Ezechia fratre & pon-
 sificibus alijs in cloacis latuit propter sedicio-
 nem † 233. cum fratre interficitur † 235
 Ananus Anani filius pontificatum acquirit,
 & Iacobum lapidat * 650
 Anani senioris felicitas ibid.
 Ananus Iudeorum dux nuncius Romanum mis-
 siter * 639
 Ananus ponifex cum Hierosolymitis bello
 contra Romanos se preparat † 270.271
 Ananus ponifex, eiusq; gesta † 362.367
 Anani mors Hierosolymæ excidiij principium
 eiusq; mirentes celebrata † 384.
 Ananus Sethi filius ponifex constituitur
 * 500. eo primatur * 501
 Anaxagora Clazomenij mors † 278
 Anchus rex Gitta 385.402. exercitum ducit
 in Hebraos 402. 408
 Andromacho amicitiæ renuntiae Herodes 403
 Andronicus Messalami filius orator * 149
 Angelus, quale nomen * 315
 Angelos cum mulieribus couisse 25
 Anilei & Afinei Neerdensium facinora
 * 551. & seqq.

- Anna Helcanis uxor* 330
Annibas seditionis plebium * 619
Annius Minutianus * 565.570.600
Annius Rufus Iudea preficitur * 501
Annu magna quo annis constet 31
Anni sepeimi, quinquagesimi seu Iobeli remissio 196
Anteū interitus * 581
Anthedo, postea Agrippias dicta * 191
*Antigonus Asia occupat mortuo Alexandro** 63
*Antigonus Aristobuli filius cū patre transfigiēs capit** 230. accusat apud Caesarē Hyrcanū et Antipatruū * 237. paternū regnū affectas profligatur * 257. reducit in regnū p Farhos
 * 264. amputat Hyrcano auriculas * 270. accusat Roma & placat pecunīs hōsc * 273.
 275. quomodo ab Herode oppugnat⁹ fit * 275.
 quomodo expugnatus et irrisus à Sosio * 289.
Antonius Herodis pecunīs corrupisse cum occidit * 292. *Antipatrum & Hyrcanum accusat* † 45. uincitur ab Herode † 55. rex constituitur † 61. securi perenitetur † 81
Antigon⁹ Hyrcani fil. Samariae obfidiōi praficit⁹ * 184. quo à fratre, et cur occisus * 190. † 18
Antiochia Mygdonia, urbs * 629
Antiocheni Demetriū eieclū recipiunt * 155
Antiocheni soli cum Sidonīs & Apamenis
 pepercērūt Iudeis cohabitatoribus suis † 242
Antiochenium odiūm in Iudeos * 83
Antiochenium petitiones apud Tiberium † 582

- Antiochus Antiochi Grypi filius nesci⁹ et occi-
sus ab Antiocho Cyziceni filio * 200. q̄ supe-
rat̄ inde ab Euclero et Philippo fratrib⁹. ibi.
Antioch⁹ Aspēdius ab Hyrcani fili⁹ nesci⁹ † 17
Antiochus Comagenæ rex * 504.614
Antiochus Cyzicenus cū fratre Antiocho Gry-
po belligeratur * 183. 192. uincitur ab Hyr-
cano * 185. occiditur à Grypi filio Seleuco * 199
Antiochus deus Alexātri filius adolescēs rex
coronatur & amicitiam cum Ionach⁹ init
* 160. trucidatur à Tryphone suo tuore * 173
Antiochus Dionysus Antiochi Grypi filius
Damasci regno potitus quid gesserit * 203.
eius cū Alexandro & Arabibus bellum † 25
Antiochus Epiphanes Seleuci filius * 101. eius
gesta cōtra Iudeos * 103. † 574.691. ad Ely-
maida uincitur * 121. cōmissa regni cura Phi-
lippo moritur * 122. aliaq; eius gesta † 724
Antiochi Epiphanis cum Ptolemeo Sexto
conuenio propter Syriam & in Iudeam irru-
ptio seu † 10*
- Antiochus Eupator Antiochi Epiphanis fil.
rex constituitur * 123. Bethsaritas expugnat
* 125. Philippū tuore regnū inuadenie occi-
dit 127. capi⁹ à Demetrio trucidatur * 128
Antiochus Eupator Antiochi Epiph. filius
quomodo Iudeam affixerit † 12*
- Antiochi Magni bellum cum Ptolemao Phi-
lopatore & beneficia in Iudeos * 84. dat fi-
liam*

- iam Ptolemao uxorem * 33
 Antiochi Pharanx, loci nomen † 26
 Antiochus Seleuci nepos Deus cognominatur, * 83
 Antiochus Soter, etiam Pius dictus frater Demetrij rex natus Tryphonem persequitur et interficit * 175. Simonem Matthiam in amicitiā receperū conatur subigere, sed infelicitate * 175. op pugnat Hyrcanū Hierosolymis, et cognominatur Pius * 178. regno et uita priuaent ab Arsace * 180. Seleucum Grypi uincit * 199
 Antiochus Grypus qui et Philometor Demetrij Nicanoris filius Alexandrum Zebianam bello occidit, et regnum Syriae occupat * 182. Heracleonis insidijs occisus * 199
 Antipas Herodis filius constituitur tetrarcha * 464. affectat regnum * 471. portionem paterni regni acquirit * 488. † 169.
 Antipas pro Antipa fratre rex constituitur testamento † 146. tetrarcha instituitur † 150
 Antipas pater Antipari Idumes prefectus ab Alexandro * 214
 Antipas regi generis uir comprehensus custodia traditur, et occiditur † 360
 Antipater Herodis filius a patre uocat domum * 375. honoribus augeri * 377. fratres crebris calunijs infestari * 377. 403. 417. malitia eius * 430. eius in patre insidia * 435. 441. 443. occiditur 464. ab Herode patre pellit ciuitate † 99. fratribus insidiari † 102. fraterū occisorū liberis etiam male nulli, et cōspirat cōtra patrem † 126. 127.

- meneno cum tollere conatur † 135. 136. alijs duobus fratribus calumnias struit † 136. causam dicit † 140. & seqq. occiditur † 150
- Antipater Idumeus Hyrcanus in regnum restituit † 29. 30. aliaq; eius gesta † 41. & seqq.
- Antipater accusatus, declaratur prefectus Iudea à Julio Cas. & Hierosolymorū muros reficit. & filiis suis prefecturas attribuit † 45
- Antipater qui prius Antipas, quomodo se suosq; suexerit, & Aristobulum regno elecerit * 414. Scavum commecatu iuuat * 217. qualem operam nauarit Casari, aliaq; eius gesta * 235. dynastia & procurator Iudea constituitur à Casare * 238
- Antipater Samarita Antipatri Herodis filij procurator * 442. ueneficium apparatum Herodi indicat † 134
- Antipater ciuitas adificatur * 386. † 95
- Antiphilus cum suo fratre uenenum apparauit in Herodis interitum * 442
- Antiquitatum libri x x. quod tempus complectantur, & quas historias * 659
- Antonia Drusi maioris uxor, Germanici & Claudii mater * 520. 524. 528. 531. 536
- Antonia porticus incensa, & presidium ex ea deturbarum † 233. 461
- Antonia turris ab Herode cōdita * 360. 511. † 92
- M. Antonij decreta pro Iudeis * 251
- M. Antonius, dux Rom. * 227 in Asiam proficet + cisc

- ciscitur & Herodē defendit * 258. + 55. amore
 Cleopatra captus Herodē & Phasaelium re-
 trarchas cōstituit * 261. 296. ad regiam fasti-
 giūm eundē promoneat * 273. ab eodē decumus
 corruptus Antigonū è medio solle * 292. 293
 M. Antonius donatur ab Herode * 293. homo
 impurus * 296. Herodi nimium indulget * 304.
 multa indecorè agit in gratiā Cleopatrae * 309.
 subigit Armenia ibidem. minicetur apud
 Attium à Casare * 319. occisus * 322. qualem
 operam Gabinio praefliterit + 38. Herodē ex-
 lem regno Iud. praeficit + 64. propter Cleopa-
 tra multa facit indecorē + 82
 Antonius prefectus ala equorum contra Ro-
 manos + 273. eius gesta ibidem
 Antonius Primus c. Moesia contra Vuellium
 cum legione tercia properat + 424. eius gesta
 ibidem. Vuellium interficie + 407
 Arod. unde Iodes
 Apamia obsidione liberata + 50
 Aphrica unde sic denominata 59
 Aphri & Aethiopes quantum annūc pen-
 dant Romanis + 214
 Apion Alexandrinorum legatus contra Is-
 daeos * 541
 Apion grammaticus res Aegyptiacas conscri-
 pfit + 681. eius porciōsa mēdacia de Iudaicis et
 tota uita taxata ibid. eius calumnia & men-
 dacia cōfusa at + 689. propheta factus fabulam
 trag